
  
CITTÀ DI GARDONE RIVIERA 

Via Carere, 5 – Gardone Riviera (BS) 
 

 
 
 
COPIA 
 

 
AREA DEI TRIBUTI E DEI SERVIZI SOCIALI 

 
 

DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE 
 

PROGRESSIVO N. 350/R.G. DEL 03-12-2025 
 

PROGRESSIVO N. 48 DEL REGISTRO DELLE DETERMINE DELL’AREA DEI TRIBUTI E DEI 
SERVIZI SOCIALI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 265/25 PER L'ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI 
DEL SERVIZIO ABITATIVO PUBBLICO (SAP) - AVVISO PUBBLICO ID 11141 - 
AMBITO 11 DEL GARDA - COMUNE DI GARDONE RIVIERA.  

  



AREA DEI TRIBUTI E DEI SERVIZI SOCIALI   
 

DETERMINAZIONE N. 350/R.G. DEL 03-12-2025 
 
OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 265/25 PER L'ASSEGNAZIONE DI 

ALLOGGI DEL SERVIZIO ABITATIVO PUBBLICO (SAP) - AVVISO 
PUBBLICO ID 11141 - AMBITO 11 DEL GARDA - COMUNE DI GARDONE 
RIVIERA. 

 
Dato atto del decreto sindacale n. 14 del 30.12.2024, con il quale la sottoscritta Dott.ssa Linda 
Cattaneo è stata nominata Responsabile dell’Area tributi e dei servizi sociali, con decorrenza 
01.01.2025 e sino al 31.12.2025, ai sensi degli artt. 107 e 109 del d.lgs. n. 267/2000; 

Viste: 
 la deliberazione del Consiglio comunale n. 58/2024, avente ad oggetto: “Esame e 

approvazione del Documento unico di programmazione semplificato per il triennio 2025-
2027”; 

 la deliberazione del Consiglio comunale n. 66/2024, con la quale è stato approvato il bilancio 
di previsione finanziario relativo al triennio 2025-2027; 

 la deliberazione della Giunta comunale n. 4 del 16.01.2025, avente ad oggetto “Approvazione 
del Piano esecutivo di gestione” (P.E.G.) relativo al triennio 2025-2027; 

 
Richiamata la determinazione n. 265 del 17.09.2025, con la quale sono stati assegnati n. 2 alloggi del 
servizio abitativo pubblico di proprietà del Comune di Gardone Riviera nei confronti dei nuclei 
sottoindicati: 

 
appartenenti alla categoria indigenti:  
 
ID domanda punteggio ISBAR nuovo punteggio 

ISBAR dopo 
verifiche 

U.I. assegnata 

   6881149 39,469 39,469 73369 
 
appartenenti alla categoria non indigenti: 
 
ID domanda punteggio ISBAR nuovo punteggio 

ISBAR dopo 
verifiche 

U.I. assegnata 

    6859542 25,166 25,666 73389 
 



Rilevato che, per mero errore materiale e con riferimento all’unità immobiliare 73369, è stato indicato 
nel suddetto atto, sia nelle premesse che nel dispositivo, il codice ID domanda 6881149 con punteggio 
ISBAR 39,469 anziché il codice ID domanda 6846797 con punteggio ISBAR 26,987; 
 
Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica della determinazione n. 265 del 17.09.2025, 
sostituendo i dati errati ivi indicati con il codice ID domanda 6846797 e punteggio ISBAR 26,987 
riferiti al nucleo familiare risultato assegnatario a seguito delle verifiche effettuate; 
 
Ritenuto altresì di mantenere invariate le restanti parti del provvedimento sopra citato;  
 
Dato atto che l’ufficio ha aggiornato correttamente il report delle assegnazioni sulla piattaforma 
informatica regionale; 
 
Visti gli artt. 107, 183 e 191 del D. Lgs. n° 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
 

DETERMINA 
 

 di dare atto che, per mero errore materiale e con riferimento all’unità immobiliare 73369, è 
stato indicato, sia nelle premesse che nel dispositivo della determinazione n. 265 del 17.09.2025 
di assegnazione degli alloggi SAP del Comune di Gardone Riviera, il codice ID domanda 
6881149 con punteggio ISBAR 39,469 anziché il codice ID domanda 6846797 con punteggio 
ISBAR 26,987; 

 di rettificare la determinazione n. 265 del 17.09.2025, sostituendo i dati errati ivi indicati (ID 
domanda 6881149 con punteggio ISBAR 39,469) con il codice ID domanda 6846797 e 
punteggio ISBAR 26,987 riferiti al nucleo familiare risultato assegnatario a seguito delle 
verifiche effettuate; 

 di dare atto che le restanti parti del provvedimento sopra citato restano invariate e continuano a 
produrre effetti; 

 di dare atto altresì che l’ufficio Servizi Sociali ha aggiornato correttamente il report delle 
assegnazioni sulla piattaforma informatica regionale; 

 di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi e 
sul sito istituzionale del Comune di Gardone Riviera;  

 di dare atto che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga 
dallo stesso direttamente leso può proporre ricorso al tribunale amministrativo regionale, 
sezione distaccata di Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla 
legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione all’albo 
pretorio o, in alternativa, entro 120 giorni al Capo dello Stato, ai sensi dell’art. 9 del d.P.R. n. 
1199/1971. 

 
 



Gardone Riviera, lì 03-12-2025 Il Responsabile dell’Area 
 F.to  LINDA CATTANEO 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Questa determinazione è pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal giorno 05-
12-2025 e viene trasmessa alla Giunta comunale per presa d’atto. 
 
Gardone Riviera, lì 05-12-2025 Il Responsabile dell’Area 
 F.to  CATTANEO LINDA 
 
 

 


